

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PIERWSZE KOTY ZA PŁOTY...

Data publikacji 31.03.2017

Pierwsza służba, pierwsze doświadczenia i... pierwsze zatrzymanie. Tomasz - posterunkowy, słuchacz szkolenia podstawowego w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie uczestnicząc w praktykach zawodowych w Olsztynie, wspólnie z policjantami Oddziału Prewencji Policji zatrzymali mężczyznę posiadającego środki odurzające.



Praktyki zawodowe, które odbywają słuchacze szkolenia zawodowego podstawowego mają za zadanie wprowadzić młodych adeptów sztuki policyjnej do prawdziwej służby. Pierwsze kroki - jeszcze podczas trwania kursu - stawiają pod okiem doświadczonych policjantów z jednostek terenowych Policji.

Tomasz - posterunkowy, słuchacz kursu podstawowego WSPol miał to szczęście, że trafił pod opiekę funkcjonariuszy z Oddziału Prewencji Policji w Olsztynie, którzy na co dzień dbają o bezpieczeństwo mieszkańców Warmii i Mazur, dla których patrolowanie ulic, legitymowanie czy zatrzymywanie osób to chleb powszedni.

Pierwsze służby - chyba dla każdego policjanta - na długo pozostają w pamięci. Nie inaczej będzie w przypadku słuchacza Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie. Posterunkowy Tomasz mógł na własne oczy zobaczyć wszystko to, czego nauczył się do tej pory w trakcie kursu. Teoria i zajęcia praktyczne przygotowujące do pracy w zawodzie policjanta zmaterializowały się. Użycie środków przymusu bezpośredniego, kontrola osobista, zatrzymanie czy osadzenie w PDOZ, różnego rodzaju protokoły przybrały inny wymiar. A wszystko za sprawą zatrzymania, w którym słuchacz WSPol brał udział.

Interwencja z pozoru wydawałoby się, jak każda inna. Młodzi mężczyźni na widok policjantów odwracali wzrok, unikali kontaktu. To wzbudziło czujność patrolu, który postanowił ich wylegitymować. Sprawa nabrała zupełnie innego obrotu, gdy okazało się, że jedna z osób posiada przy sobie blisko 20 gramów suszu roślinnego oraz 10 tabletek. Badanie narkotestem wykazało, że była to marihuana, natomiast tabletki zostaną poddane teraz analizie.

Mężczyzna usłyszał już zarzuty nielegalnego posiadania substancji odurzających. Grozi mu kara do 3 lat pozbawienia wolności.

(WSPol / kp)

